
 

 

                                                        

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ 

เรื่อง ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘     
...................................................... 

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ ได้จัดทำข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื ่อดำเนินการตามอำนาจหน้าที ่ ตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล          
พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.๒๕๖๒ มาตรา ๘๗ และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการ
งบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ ได้มีมติเห็นชอบร่าง
ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ 
สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๗ และนายอำเภอคอนสวรรค์ ได้พิจารณาอนุมัติ
ร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘  แล้วนั้น 

 

          อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไข   
เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ มาตรา ๒๑ วรรคสาม ประกอบกับมาตรา ๘๗ วรรคสาม องค์การบริหารส่วน
ตำบลห้วยไร่ จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่
วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

(ลงชื่อ) 
           (นายนรากร  แน่นอุดร) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ 

 

 


